
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 07/04/2020 17:58h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: FUNDACION HELP

Saldo: 140,224.77 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

07/04/2020 07/04/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DIA CONCEPTO Compra 

Voluntariado Express Proyecto Alimenta Familias
-16,742.23 140,224.77

06/04/2020 06/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 6,000.00 156,967.00

04/04/2020 04/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 120.00 150,967.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 3,000.00 150,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 2,000.00 147,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 2,000.00 145,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAS…............. 1,500.00 143,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 1,300.00 142,347.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1,000.00 141,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 1,000.00 140,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 139,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 138,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE REG…............. 1,000.00 137,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 136,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 1,000.00 135,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 1,000.00 134,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 1,000.00 133,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 1,000.00 132,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 800.00 131,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 600.00 130,247.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 600.00 129,647.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 500.00 129,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 500.00 128,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 500.00 128,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 500.00 127,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIN…............. 500.00 127,047.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 500.00 126,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 500.00 126,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 500.00 125,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 500.00 125,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 124,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARE…............. 500.00 124,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 500.00 123,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 123,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 500.00 122,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 500.00 122,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 500.00 121,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 500.00 121,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 500.00 120,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 120,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 500.00 119,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 500.00 119,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 500.00 118,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 500.00 118,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 500.00 117,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 500.00 117,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 500.00 116,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 500.00 116,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 500.00 115,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 400.00 115,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 360.00 114,647.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 350.00 114,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 350.00 113,937.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 300.00 113,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 300.00 113,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 300.00 112,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 300.00 112,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 300.00 112,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 300.00 112,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 300.00 111,787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 300.00 111,487.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 300.00 111,187.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 300.00 110,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 300.00 110,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 300.00 110,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 300.00 109,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAS…............. 300.00 109,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 300.00 109,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 300.00 109,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 300.00 108,787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 300.00 108,487.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KAT…............. 300.00 108,187.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 300.00 107,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 300.00 107,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 300.00 107,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 300.00 106,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 300.00 106,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 300.00 106,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 300.00 106,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 105,787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 300.00 105,487.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 300.00 105,187.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 300.00 104,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 300.00 104,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INM…............. 300.00 104,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 300.00 103,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 300.00 103,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 273.00 103,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 250.00 103,114.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 250.00 102,864.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 250.00 102,614.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 250.00 102,364.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 250.00 102,114.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 250.00 101,864.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 250.00 101,614.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 250.00 101,364.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 250.00 101,114.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 250.00 100,864.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 230.00 100,614.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 221.00 100,384.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 200.00 100,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 99,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 99,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 99,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 99,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 99,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 98,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 98,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NER…............. 200.00 98,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 200.00 98,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PÍA…............. 200.00 98,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAC…............. 200.00 97,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 97,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 97,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 200.00 97,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 200.00 97,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 200.00 96,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMÉ…............. 200.00 96,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 200.00 96,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 96,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 96,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIA…............. 200.00 95,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 200.00 95,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 200.00 95,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 200.00 95,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 200.00 95,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 200.00 94,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 200.00 94,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 200.00 94,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 200.00 94,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 200.00 94,163.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 93,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 200.00 93,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 200.00 93,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 93,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 93,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 92,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 92,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 200.00 92,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 92,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 92,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 91,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 200.00 91,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 200.00 90,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 90,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 90,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 200.00 90,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 90,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 89,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 200.00 89,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 200.00 89,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 200.00 89,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EUT…............. 200.00 89,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 88,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 200.00 88,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 200.00 88,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 200.00 88,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 88,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 87,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 87,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 200.00 87,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 200.00 87,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 200.00 87,163.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 86,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 86,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 86,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 200.00 86,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 200.00 86,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 200.00 85,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARS…............. 200.00 85,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 200.00 85,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 180.00 85,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 153.00 85,183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 153.00 85,030.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 84,877.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 150.00 84,727.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 150.00 84,577.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 150.00 84,427.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 150.00 84,277.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LEI…............. 150.00 84,127.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 83,977.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 150.00 83,827.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 150.00 83,677.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 150.00 83,527.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 150.00 83,377.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 150.00 83,227.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 150.00 83,077.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150.00 82,927.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 150.00 82,777.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 150.00 82,627.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150.00 82,477.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 150.00 82,327.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 82,177.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ERI…............. 150.00 82,027.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 150.00 81,877.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 150.00 81,727.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 150.00 81,577.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 81,427.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 81,277.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 150.00 81,127.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 150.00 80,977.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 150.00 80,827.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 150.00 80,677.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 80,527.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 80,377.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 150.00 80,227.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 150.00 80,077.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 79,927.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 150.00 79,777.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 79,627.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 150.00 79,477.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 150.00 79,327.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 150.00 79,177.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 140.00 79,027.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 130.00 78,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 120.00 78,757.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 120.00 78,637.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 120.00 78,517.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 120.00 78,397.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 111.00 78,277.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 78,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 78,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 77,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 77,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 77,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 100.00 77,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 100.00 77,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DEL…............. 100.00 77,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LID…............. 100.00 77,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 77,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 77,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 77,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 76,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 76,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 76,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 100.00 76,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 100.00 76,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 76,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 76,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 76,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 76,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 76,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 75,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 75,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 75,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAX…............. 100.00 75,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 75,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 75,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 75,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LIS…............. 100.00 75,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 75,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 100.00 75,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 74,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 100.00 74,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 74,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 74,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 74,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 100.00 74,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 74,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 100.00 74,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 74,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 100.00 74,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 73,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 73,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 100.00 73,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 73,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 73,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 100.00 73,466.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 73,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 73,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 100.00 73,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 73,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 72,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 72,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 100.00 72,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 72,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 72,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 72,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 72,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 72,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 72,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 72,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MUR…............. 100.00 71,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 71,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 71,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 71,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 100.00 71,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 71,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 100.00 71,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 100.00 71,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 71,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 100.00 71,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 100.00 70,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 70,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 100.00 70,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 70,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 100.00 70,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 100.00 70,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 70,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 70,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100.00 70,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 70,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 69,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 69,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 100.00 69,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 100.00 69,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 69,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 69,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 69,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 69,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIN…............. 100.00 69,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 100.00 69,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 68,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 100.00 68,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INM…............. 100.00 68,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 100.00 68,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 68,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 68,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 68,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARI…............. 100.00 68,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 67,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 67,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 67,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 67,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAU…............. 100.00 67,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 100.00 67,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VÍC…............. 100.00 67,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 67,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 67,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 67,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SON…............. 100.00 66,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 100.00 66,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100.00 66,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE OLI…............. 100.00 66,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 66,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 66,466.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 66,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 66,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 66,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 66,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 100.00 65,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 100.00 65,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 100.00 65,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 65,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 65,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 65,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 65,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 65,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 65,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 100.00 65,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 64,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 64,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 64,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 100.00 64,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 64,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 100.00 64,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 100.00 64,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 64,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 64,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 64,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 100.00 63,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 63,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100.00 63,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IND…............. 100.00 63,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 63,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 100.00 63,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 63,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 63,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 63,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 63,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 100.00 62,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 100.00 62,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 62,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100.00 62,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 100.00 62,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 100.00 62,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 100.00 62,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 62,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 100.00 62,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 62,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 61,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 61,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 61,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 100.00 61,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 100.00 61,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIO…............. 100.00 61,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 100.00 61,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 61,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 61,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100.00 61,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 60,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 100.00 60,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 60,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 60,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 100.00 60,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 60,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 60,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 60,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 100.00 60,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 60,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 59,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 100.00 59,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 59,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 59,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 59,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 59,466.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 100.00 59,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 100.00 59,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 100.00 59,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 59,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 100.00 58,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 58,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 58,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 100.00 58,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 58,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 100.00 58,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 58,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 58,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 58,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 58,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 57,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 57,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 57,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 57,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 57,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 100.00 57,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 57,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100.00 57,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAR…............. 100.00 57,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 57,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 56,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 100.00 56,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 56,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 56,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 100.00 56,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 56,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 100.00 56,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 56,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 100.00 56,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 56,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 55,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 55,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 55,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 55,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 55,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 55,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 55,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 100.00 55,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 55,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 55,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 100.00 54,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 54,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 54,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 54,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 54,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 54,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 53,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 100.00 53,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAP…............. 100.00 53,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 53,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 53,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 100.00 53,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 53,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SON…............. 100.00 53,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 53,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 100.00 53,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 52,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HÉC…............. 100.00 52,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 52,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 52,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 52,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100.00 52,466.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 52,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 52,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 52,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 52,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 51,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 51,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 51,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 51,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 51,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 51,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 100.00 51,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 51,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 100.00 51,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 100.00 51,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 50,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 100.00 50,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 100.00 50,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 100.00 50,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GER…............. 100.00 50,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 50,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE COS…............. 100.00 50,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 50,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 100.00 50,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MJR…............. 100.00 50,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 49,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 49,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 49,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 49,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 100.00 49,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 49,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 49,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 49,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 49,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAM…............. 100.00 49,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 48,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 48,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 48,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 48,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 100.00 48,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 48,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 48,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 100.00 48,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 100.00 48,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 100.00 48,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 100.00 47,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 100.00 47,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 100.00 47,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 47,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 100.00 47,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 47,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 47,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 47,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 47,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 47,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 100.00 46,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 46,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 46,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 46,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 46,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 100.00 46,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 46,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 46,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 46,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SON…............. 100.00 46,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 100.00 45,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 45,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 45,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLE…............. 100.00 45,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 45,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 45,466.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 45,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 45,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100.00 45,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 45,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 100.00 44,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 44,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 44,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 44,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 44,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 44,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 44,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 44,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 44,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 44,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GER…............. 100.00 43,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 43,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 43,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 43,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAN…............. 100.00 43,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 100.00 43,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 43,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 100.00 43,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 100.00 43,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 100.00 43,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 42,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 42,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 100.00 42,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 42,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 100.00 42,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 42,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 42,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 100.00 42,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 100.00 42,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 42,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 100.00 41,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PUR…............. 100.00 41,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 100.00 41,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE XIM…............. 100.00 41,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 100.00 41,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 100.00 41,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 41,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 41,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 41,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 41,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 40,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 40,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRI…............. 100.00 40,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 40,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 40,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 100.00 40,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100.00 40,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 100.00 40,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 100.00 40,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 40,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 100.00 39,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ASI…............. 95.00 39,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 95.00 39,171.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 95.00 39,076.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 95.00 38,981.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 95.00 38,886.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 94.00 38,791.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 94.00 38,697.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 94.00 38,603.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 93.00 38,509.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 91.00 38,416.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 90.00 38,325.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 90.00 38,235.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 90.00 38,145.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 90.00 38,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 90.00 37,965.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 80.00 37,875.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 80.00 37,795.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 80.00 37,715.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 80.00 37,635.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 80.00 37,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 80.00 37,475.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FÉL…............. 80.00 37,395.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 80.00 37,315.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 80.00 37,235.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 80.00 37,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 37,075.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 75.00 37,000.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 36,925.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 36,850.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 75.00 36,775.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 75.00 36,700.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 75.00 36,625.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 75.00 36,550.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 75.00 36,475.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 75.00 36,400.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 75.00 36,325.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 36,250.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 36,175.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 70.00 36,100.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 70.00 36,030.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TEL…............. 70.00 35,960.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 70.00 35,890.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INI…............. 70.00 35,820.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 70.00 35,750.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 70.00 35,680.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 70.00 35,610.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 60.00 35,540.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 60.00 35,480.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 60.00 35,420.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 60.00 35,360.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 60.00 35,300.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 60.00 35,240.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 60.00 35,180.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 60.00 35,120.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60.00 35,060.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 60.00 35,000.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 60.00 34,940.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60.00 34,880.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 60.00 34,820.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 60.00 34,760.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 60.00 34,700.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 60.00 34,640.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SER…............. 60.00 34,580.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 60.00 34,520.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 60.00 34,460.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60.00 34,400.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 60.00 34,340.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60.00 34,280.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 60.00 34,220.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 60.00 34,160.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 60.00 34,100.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 60.00 34,040.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 60.00 33,980.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAN…............. 60.00 33,920.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 60.00 33,860.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 60.00 33,800.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 60.00 33,740.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60.00 33,680.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 60.00 33,620.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 60.00 33,560.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 60.00 33,500.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 60.00 33,440.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 60.00 33,380.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 60.00 33,320.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 60.00 33,260.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 60.00 33,200.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 60.00 33,140.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 60.00 33,080.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 60.00 33,020.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 60.00 32,960.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 60.00 32,900.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 60.00 32,840.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 60.00 32,780.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 60.00 32,720.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 60.00 32,660.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 60.00 32,600.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 60.00 32,540.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 60.00 32,480.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60.00 32,420.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 60.00 32,360.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 60.00 32,300.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 60.00 32,240.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 60.00 32,180.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 60.00 32,120.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 60.00 32,060.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 60.00 32,000.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 60.00 31,940.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 60.00 31,880.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 60.00 31,820.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 60.00 31,760.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 60.00 31,700.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 60.00 31,640.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 60.00 31,580.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 60.00 31,520.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 55.00 31,460.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE YES…............. 50.00 31,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JEA…............. 50.00 31,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 50.00 31,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 31,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 50.00 31,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 31,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 31,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 31,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 30,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50.00 30,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 50.00 30,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAÚ…............. 50.00 30,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 30,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 30,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 50.00 30,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 30,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 30,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 30,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 30,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 30,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE XAN…............. 50.00 30,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 50.00 30,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 50.00 30,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 30,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 30,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 30,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 30,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 30,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 50.00 29,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 29,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 29,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 50.00 29,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 29,755.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50.00 29,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 29,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 29,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 29,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CHR…............. 50.00 29,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 29,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 29,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 29,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 29,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 50.00 29,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 29,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 50.00 29,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 29,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 29,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 29,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 50.00 28,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE M A…............. 50.00 28,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 28,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 28,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 28,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 50.00 28,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 50.00 28,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 28,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 28,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 28,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 28,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 28,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 28,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 28,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÁGU…............. 50.00 28,005.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 27,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 27,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 27,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 50.00 27,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 50.00 27,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 27,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MOI…............. 50.00 27,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50.00 27,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 27,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAO…............. 50.00 27,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 50.00 27,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 27,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 50.00 27,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELA…............. 50.00 27,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 27,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 50.00 26,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 50.00 26,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 26,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 26,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 26,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 26,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 26,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 50.00 26,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 26,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 26,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 26,255.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 26,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50.00 26,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 26,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 50.00 26,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 25,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 25,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 25,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 25,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 25,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 25,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 25,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 25,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 25,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 25,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 25,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 25,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 50.00 25,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 25,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 50.00 25,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 25,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 25,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 25,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 50.00 25,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 25,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 50.00 24,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 24,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 24,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 24,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 24,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 50.00 24,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 24,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 24,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 24,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 24,505.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 24,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 50.00 24,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 50.00 24,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 24,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 24,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 24,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 50.00 24,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 24,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 24,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 24,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANE…............. 50.00 23,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 50.00 23,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 50.00 23,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 23,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 23,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 50.00 23,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50.00 23,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BIB…............. 50.00 23,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 23,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 23,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 23,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 23,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 50.00 23,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 23,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 23,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 23,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 50.00 23,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 23,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 23,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50.00 23,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 22,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 22,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 22,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 22,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 22,755.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 22,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 22,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 22,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROL…............. 50.00 22,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 22,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 50.00 22,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE E …............. 50.00 22,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 50.00 22,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAG…............. 50.00 22,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HAY…............. 50.00 22,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 22,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 50.00 22,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 21,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 21,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE YAS…............. 50.00 21,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 50.00 21,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 21,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 21,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 21,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 21,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 50.00 21,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 21,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÁUR…............. 50.00 21,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 50.00 21,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 21,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 21,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 21,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HOR…............. 50.00 21,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 21,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 21,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 21,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 21,005.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 20,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LEO…............. 50.00 20,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVE…............. 50.00 20,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 20,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 20,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 20,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 20,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 20,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 20,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 20,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 20,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 20,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 20,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 20,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 20,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 20,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 50.00 20,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 50.00 20,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 50.00 20,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CIR…............. 50.00 20,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 19,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 19,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 50.00 19,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 50.00 19,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50.00 19,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 19,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 19,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 50.00 19,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 19,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 19,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 50.00 19,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 19,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 19,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 19,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 19,255.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 19,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 19,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 50.00 19,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAD…............. 50.00 19,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 19,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 50.00 18,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 18,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 18,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FED…............. 50.00 18,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 18,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 18,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 18,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 18,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 18,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÍÑI…............. 50.00 18,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 18,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 18,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 50.00 18,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ITZ…............. 50.00 18,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 18,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 18,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50.00 18,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 18,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 18,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 18,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 50.00 17,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 17,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 50.00 17,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 17,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 17,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CÉS…............. 50.00 17,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 50.00 17,505.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 17,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 17,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 50.00 17,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 17,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 17,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 17,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE M M…............. 50.00 17,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 17,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50.00 16,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NER…............. 50.00 16,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 16,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PUE…............. 50.00 16,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 50.00 16,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 50.00 16,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 16,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 16,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 16,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 16,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 16,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 16,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 16,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 16,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 16,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 16,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 16,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 16,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 16,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 16,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 50.00 15,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 15,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 15,755.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 15,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 15,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 15,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 15,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 15,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 15,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 15,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 15,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CES…............. 50.00 15,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 15,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 15,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 15,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 14,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 14,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 14,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 14,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VÍC…............. 50.00 14,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 14,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 14,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 50.00 14,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 50.00 14,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 14,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 50.00 14,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 14,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 14,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 14,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 50.00 14,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELÍ…............. 50.00 14,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 14,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 14,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 14,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 50.00 14,005.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 13,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 13,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 13,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 13,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 13,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 13,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 50.00 13,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 50.00 13,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 50.00 13,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 13,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 13,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 13,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 13,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 13,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 13,255.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 50.00 13,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 50.00 13,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 13,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 13,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 50.00 13,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 12,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 12,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 12,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 50.00 12,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KAT…............. 50.00 12,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 12,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 12,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 12,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 12,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 12,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 12,455.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 12,405.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 12,355.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 12,305.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 12,255.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 12,205.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 12,155.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 12,105.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 50.00 12,055.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 12,005.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 11,955.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 11,905.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,855.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,805.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,755.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,705.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,655.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,605.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 50.00 11,555.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 45.00 11,505.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 45.00 11,460.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 45.00 11,415.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 45.00 11,370.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 45.00 11,325.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 40.00 11,280.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 40.00 11,240.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 40.00 11,200.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 40.00 11,160.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 40.00 11,120.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 40.00 11,080.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 11,040.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 40.00 11,000.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 40.00 10,960.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 40.00 10,920.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40.00 10,880.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 40.00 10,840.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAI…............. 40.00 10,800.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 10,760.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 10,720.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 40.00 10,680.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 40.00 10,640.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 40.00 10,600.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 40.00 10,560.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 40.00 10,520.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 40.00 10,480.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 10,440.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 40.00 10,400.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 40.00 10,360.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 10,320.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 40.00 10,280.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 40.00 10,240.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 40.00 10,200.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 10,160.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 10,120.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 10,080.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 40.00 10,040.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LYD…............. 40.00 10,000.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 9,960.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 40.00 9,920.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 40.00 9,880.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 40.00 9,840.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 40.00 9,800.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 40.00 9,760.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 35.00 9,720.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 35.00 9,685.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIC…............. 35.00 9,650.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 35.00 9,615.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 35.00 9,580.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 35.00 9,545.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 32.00 9,510.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 9,478.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 30.00 9,448.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30.00 9,418.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 30.00 9,388.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 9,358.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 9,328.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 30.00 9,298.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 9,268.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 30.00 9,238.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 9,208.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 30.00 9,178.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 9,148.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GRA…............. 30.00 9,118.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 9,088.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 9,058.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 30.00 9,028.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 30.00 8,998.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 30.00 8,968.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 30.00 8,938.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAV…............. 30.00 8,908.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 8,878.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 30.00 8,848.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 30.00 8,818.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 8,788.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 8,758.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 30.00 8,728.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 30.00 8,698.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 30.00 8,668.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SON…............. 30.00 8,638.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 8,608.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 30.00 8,578.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 8,548.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 8,518.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 8,488.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30.00 8,458.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 30.00 8,428.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 8,398.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAG…............. 30.00 8,368.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 30.00 8,338.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 8,308.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 30.00 8,278.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 8,248.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 8,218.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 8,188.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 30.00 8,158.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 30.00 8,128.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 8,098.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 30.00 8,068.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 30.00 8,038.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 8,008.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 7,978.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 7,948.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 7,918.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 7,888.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 30.00 7,858.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30.00 7,828.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 30.00 7,798.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30.00 7,768.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 30.00 7,738.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIA…............. 30.00 7,708.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 30.00 7,678.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JER…............. 30.00 7,648.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NIC…............. 30.00 7,618.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AYD…............. 30.00 7,588.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 7,558.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CHE…............. 30.00 7,528.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 7,498.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 7,468.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 30.00 7,438.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30.00 7,408.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARC…............. 30.00 7,378.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30.00 7,348.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 30.00 7,318.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 7,288.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 30.00 7,258.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 7,228.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 30.00 7,198.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 30.00 7,168.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 30.00 7,138.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 30.00 7,108.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 7,078.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 7,048.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 30.00 7,018.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 30.00 6,988.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 6,958.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 30.00 6,928.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE M. …............. 30.00 6,898.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 30.00 6,868.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RON…............. 30.00 6,838.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 6,808.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 30.00 6,778.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 30.00 6,748.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 30.00 6,718.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30.00 6,688.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 30.00 6,658.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 30.00 6,628.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 30.00 6,598.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 30.00 6,568.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÍÑI…............. 30.00 6,538.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 6,508.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 30.00 6,478.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 30.00 6,448.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 6,418.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 6,388.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 6,358.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CYN…............. 30.00 6,328.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 6,298.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 30.00 6,268.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 6,238.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 30.00 6,208.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 6,178.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 30.00 6,148.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 30.00 6,118.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 30.00 6,088.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 30.00 6,058.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 30.00 6,028.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,998.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 25.00 5,973.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,948.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,923.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 25.00 5,898.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 25.00 5,873.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 25.00 5,848.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 25.00 5,823.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 25.00 5,798.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 25.00 5,773.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 25.00 5,748.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 25.00 5,723.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,698.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,673.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 25.00 5,648.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 25.00 5,623.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 25.00 5,598.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,573.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ZAI…............. 25.00 5,548.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25.00 5,523.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 25.00 5,498.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 25.00 5,473.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 25.00 5,448.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 5,423.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 25.00 5,398.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 25.00 5,373.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 25.00 5,348.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 25.00 5,323.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 25.00 5,298.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 25.00 5,273.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 25.00 5,248.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 5,223.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 5,203.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 5,183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DEO…............. 20.00 5,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 20.00 5,143.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 20.00 5,123.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 5,103.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,083.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,063.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 5,043.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NIL…............. 20.00 5,023.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 20.00 5,003.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 20.00 4,983.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 4,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 4,943.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 4,923.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 4,903.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 4,883.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 4,863.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,843.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 20.00 4,823.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 20.00 4,803.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 4,783.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 4,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 20.00 4,743.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 4,723.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 4,703.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 4,683.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 4,663.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 4,643.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 4,623.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 4,603.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,583.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 20.00 4,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 4,543.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 20.00 4,523.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 4,503.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 4,483.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 4,463.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 4,443.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 20.00 4,423.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 4,403.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 4,383.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 4,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 4,343.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 4,323.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,303.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 4,283.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 20.00 4,263.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 20.00 4,243.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GER…............. 20.00 4,223.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 20.00 4,203.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 20.00 4,183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 4,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,143.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 4,123.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 20.00 4,103.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 20.00 4,083.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 4,063.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 4,043.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 4,023.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 20.00 4,003.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20.00 3,983.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 3,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VÍC…............. 20.00 3,943.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 20.00 3,923.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,903.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 20.00 3,883.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 3,863.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 3,843.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,823.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,803.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 20.00 3,783.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 3,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 3,743.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 3,723.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 3,703.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 3,683.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 3,663.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANI…............. 20.00 3,643.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 3,623.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 3,603.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 20.00 3,583.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 3,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 3,543.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 3,523.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 3,503.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 3,483.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 3,463.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARI…............. 20.00 3,443.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 3,423.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 3,403.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 20.00 3,383.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 20.00 3,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 3,343.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LIS…............. 20.00 3,323.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 3,303.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 3,283.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 3,263.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 20.00 3,243.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 3,223.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20.00 3,203.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,183.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 3,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 3,143.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 3,123.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 20.00 3,103.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 3,083.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOP…............. 20.00 3,063.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 3,043.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,023.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,003.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 2,983.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 2,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE STE…............. 20.00 2,943.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 2,923.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,903.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TIL…............. 20.00 2,883.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IAG…............. 20.00 2,863.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 2,843.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 2,823.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 2,803.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 20.00 2,783.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 20.00 2,743.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 20.00 2,723.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DEB…............. 20.00 2,703.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 20.00 2,683.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 2,663.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 2,643.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 2,623.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 2,603.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 2,583.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 20.00 2,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 2,543.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,523.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 2,503.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 2,483.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 2,463.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 2,443.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 2,423.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 2,403.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 2,383.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 20.00 2,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,343.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 2,323.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 2,303.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,283.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 2,263.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 2,243.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE M.C…............. 20.00 2,223.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 2,203.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOH…............. 20.00 2,183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 2,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 2,143.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 20.00 2,123.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 2,103.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20.00 2,083.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 2,063.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 2,043.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 2,023.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 2,003.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 1,983.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 1,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 1,943.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 1,923.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 1,903.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20.00 1,883.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,863.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 1,843.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20.00 1,823.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALO…............. 20.00 1,803.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 1,783.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 1,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,743.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 1,723.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20.00 1,703.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 20.00 1,683.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,663.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 1,643.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VÍC…............. 20.00 1,623.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 1,603.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EWA…............. 20.00 1,583.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 1,543.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 1,523.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BRU…............. 20.00 1,503.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 20.00 1,483.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,463.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 1,443.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,423.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 1,403.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 1,383.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CIN…............. 20.00 1,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 1,343.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 1,323.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 1,303.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,283.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 1,263.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 1,243.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 20.00 1,223.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 20.00 1,203.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 20.00 1,183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 16.00 1,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 15.00 1,147.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 15.00 1,132.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 15.00 1,117.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 15.00 1,102.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 15.00 1,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 15.00 1,072.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 15.00 1,057.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 15.00 1,042.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 15.00 1,027.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 15.00 1,012.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 15.00 997.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 982.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 15.00 967.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 15.00 952.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ILE…............. 15.00 937.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15.00 922.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 15.00 907.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 15.00 892.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 15.00 877.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 862.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15.00 847.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 15.00 832.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 817.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 15.00 802.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 12.00 787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KEV…............. 12.00 775.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 10.00 763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NIC…............. 10.00 753.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 10.00 743.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 10.00 733.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 10.00 723.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 713.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELV…............. 10.00 703.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 10.00 693.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 10.00 683.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 673.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 663.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 653.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 10.00 643.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 633.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10.00 623.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 10.00 613.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 10.00 603.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 10.00 593.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 583.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 10.00 573.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 10.00 553.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 10.00 543.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 533.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LID…............. 10.00 523.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 513.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 10.00 503.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 10.00 493.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 10.00 483.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 10.00 473.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 10.00 463.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 10.00 453.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 443.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 433.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOS…............. 10.00 423.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 413.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 403.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 10.00 393.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 10.00 383.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 373.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 10.00 353.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 343.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NER…............. 10.00 333.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 10.00 323.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 10.00 313.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 303.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 10.00 293.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 10.00 283.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 10.00 273.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 263.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 10.00 253.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 243.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 233.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 10.00 223.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 213.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 203.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 10.00 193.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TAT…............. 10.00 173.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 10.00 153.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 10.00 143.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 133.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 10.00 123.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 10.00 113.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 103.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 10.00 93.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 7.00 83.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 6.00 76.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 5.00 70.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 5.00 65.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 5.00 60.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 5.00 55.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 5.00 50.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 5.00 45.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 5.00 40.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE REN…............. 5.00 35.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 5.00 30.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 5.00 25.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE F. …............. 5.00 20.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 15.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 5.00 10.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 5.00 5.00


